СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2019                           протокол № 5                                      № 22
с.Шевченковское

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Шевченковского сельского поселения Крыловского района на 2020 год и плановый период 2021–2022 годов
Рассмотрев основные показатели социально-экономического развития Шевченковского сельского поселения Крыловского района 2018-2019 годов и прогнозную оценку в 2020-2022 годах, Совет Шевченковского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Шевченковского сельского поселения Крыловского района на 2020 год и плановый период 2021–2022 годов (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района по бюджету, финансам, налогам и сельскому хозяйству.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района

С.А. Василяка